
 

 

 

 

Motosporta treniņu norise COVID-19 apstākļos Izstrādātas balstoties uz LR MK noteiktajiem 

noteikumiem “Par fiziskajām aktivitātēm, pulcējoties sporta norišu vietās ārkārtējās situācijas laikā 

no 2020. gada 12. maija” 

 

Motosporta  treniņu organizēšanas vadlīnijas COVID – 19 pandēmijas un ārkārtas situācijas apstākļos 

paredzētas visām Latvijas Motosporta federācijas disciplīnām. 

 

1. Motosporta treniņi notiek ārpus telpām  bez laika ierobežojuma.  

2. . Motosporta treniņu laikā kā arī pirms un pēc tām tiek ievērota savstarpēja vismaz divu metru 

distance. Dalībnieku parki treniņu laikā jāveido tā , lai katrā no tiem nebūtu vairāk par 25 cilvēkiem. 

3.  Sporta norises vietā ikvienai personai labi saskatāmās vietās tiek izvietota skaidri salasāma 

informācija ar brīdinājumu ievērot distancēšanos,. Attiecīgai informācijai jābūt pieejamai arī 

motosprta treniņu norises vietas tīmekļvietnē internetā un sociālajos tīklos (ja tādi tiek izmantoti 

personu informēšanai par treniņu norises vietas pakalpojumiem); 

4.  Motosprta treniņu  norises vietā vienlaicīgi atrodas tikai tāds personu skaits, kas atbilstoši sporta 

norises vietas ietilpībai, darbības specifikai un cilvēku plūsmām nodrošinātu šajā dokumentā 

noteikto nosacījumu (tai skaitā par 2 metru distances) izpildi un Veselības ministrijas ieteikumu 

Covid-19 infekcijas profilaksei ievērošanu. Katra motosporta treniņu  norises vieta nosaka maksimālo 

cilvēku skaitu, kas tajā vienlaicīgi var atrasties un nodrošina apmeklētāju informēšanu par to, 

izvietojot informāciju gan pie sporta norises vietas ieejas, gan sporta norises tīmekļvietnē internetā 

un sociālajos tīklos (ja tādi tiek izmantoti personu informēšanai par sporta norises vietas 

pakalpojumiem); 

5.  Treniņu norises vietā ir jānodrošina iespējas veikt roku higiēnu(nodrošinot siltu ūdeni, šķidrās 

ziepes un roku susināšanas līdzekļus vai spirtu (vismaz 70% etanola) saturošus roku dezinfekcijas 

līdzekļus vai citus dezinfekcijas līdzekļus, kas iznīcina korona vīrusus)  

6. Rīkotājam ir jāizvieto informatīvas zīmes par distancēšanās 2m noteikumu, gan pie ieejas treniņa 

norises vietā, gan dalībnieku parkā.  

7.  Treniņu norise jāveido tā, lai tiktu izslēgta dalībnieku kontakta iespēja 


